Offerta Speciale MECSPE
Special Offer MECSPE
2016
O F F E R TA  VA L I D A  D A L  15 . 0 3 . 2 0 16  A L  3 1. 0 5 . 2 0 16
P R O M O T I O N  VA L I D  F R O M  15 / 0 3 / 16  T O  3 1 / 0 5 / 16
1.
5
M

L2
[mm]
D2
D2
[mm]
D (h6)
D (h6)
[mm]
LS
LS
[mm]
Codolo
Shank
Prezzo speciale
Special offer
I 5 x F2004NNH0600CDA 6,00 C 0,12 13 58 20 5,7 6 36,5 HA EUR 89,–
II 5 x F2004NNH0800CDA 8,00 C 0,16 19 64 26 7,6 8 36,5 HA EUR 119,–
III 5 x F2004NNH1000CDA 10,00 C 0,20 22 73 30,5 9,5 10 40,5 HA EUR 169,–
IV 5 x F2004NNH1200CDA 12,00 C 0,24 26 84 36,5 11,4 12 45,5 HA EUR 219,–
V 5 x F2004NNH1600CDA 16,00 C 0,32 32 93 42,5 15,2 16 48,5 HA EUR 379,–
 Ambiti di impiego e materiali/Application area - materials
   • Può essere utilizzato con quasi tutti i materiali
   • Adatto sia per sgrossatura che per finitura
   • Rampa